Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato con le modalità previste nel Capitolato Speciale d’Appalto (C.S.A.).  

Ai sensi dell’art.27 del CSA sono dovute rate di acconto ogni qualvolta i lavori eseguiti, contabilizzati secondo le 
modalità stabilite nel medesimo C.S.A., raggiungano un importo non inferiore ad € 250.000,00 (Euro 
duecentocinquantamila/00). 

Penali e premio di accelerazione 

Ai sensi dell’art. 18 del Capitolato Speciale d’Appalto, nel caso di mancato rispetto del termine stabilito per 
l’ultimazione dei lavori, in relazione a ciascun anno di lavorazione, per ogni giorno naturale consecutivo di ritardo